JOHNE LORD ERSKYNE.

Sasina comitatus de Mar et baronie de Kellie. ¹—(A.D. 1573.)

Vicecomes de Abirdene necnon Magister David M^gill aduocatus Joannes
Craigingelt de eodem Cristopherus Murray et Duncanus Narne vice-
comites de Abirdene in hac parte per commissionem specialiter constitui
respondebunt pro vj^o lxxj libris xij solidis iij denariis de firmis totius et
integri comitatus de Mar continentis terras subscriptas videlicet Strath-
done Bramar Cromar et Strathdee cum omnibus et singulis aliis terris
earundem pertinentibus ex antiquo Acetiam omnium et singularum
terrarum domini et regalitatis de Garreache cum omnibus et singulis
castris turribus fortaliciis maneriebus siluis molendinis piscationibus parti-
bus pendiculis feudifirmis cum annexis connexis tenentibus tenandriis
liberetenentium seruitiis aduocatione donacione et iure patronagii ecclesi-
arum beneficiorum et pertinenciis quibuscunque dicti comitatus domini et
regalitatis respectiue . . . Existentibus in manibus Regis termini Sancti
Martini vltimo preteriti ratione warde Regi debitis per sasinam datam
Joanni comiti de Mar domino Erskin etc. virtute literarum dispensationis
Domini Regis desuper concessarum dispensando cum sua minori etate de
eisdem Apud Edinburght decimo septimo die mensis Martii anno etc.
septuagesimo secundo et regni Regis sexto .

Vicecomes de Abirdene necnon persone prescripte vicecomites de Abir-
dene in hac parte respondebunt pro xxx libris de firmis . . . terrarum et

¹ [Abridged from the Liber Responsionum in Scaccario. MS. General Register House, Edin.]

baronie de Kellie cum molendinis multuris pendiculis tenentibus tenandriis libere tenencium seruiciis earundem et suis pertinenciis jacentium infra dictum vicecomitatum de Abirdene Existentibus in manibus Regis termini Sancti Martini vltimo preteriti racione warde Regi debitis per sasinam datam Joanni comiti de Mar domino Erskin virtute literarum dispensationis Domini Regis desuper concessarum cum eo circa suam minorem etatem de eisdem Apud Edinburgh xvij Marcij anno regni Regis predicto

Sasina ville et burgi in baronia de Kildrummy.¹ —(A.D. 1577.)

Viccomes de Abirdene respondebit pro lxvij libris xvj solidis viij denariis de feudifirmis totius et integre ville et burgi in baronia de Kildrummy cum firmis burgalibus annuis redditibus et burgalibus earundem cum suis pertinenciis jacentium infra comitatum de Mar et balliam suam Existentibus in manibus Domini Regis et sue matris respectiue per spacium viginti nouem annorum et vnus termini vel eocirca vltime elapsorum sasina non recuperata Que feudifirme annuatim extendunt ad quadraginta sex solidos octo denarios Et pro iij libris xij solidis iij denariis per duplicationem feudifirme eiusdem Regi debitis per sasinam datam Roberto domino Elphingstone de eadem Apud Edinburgh septimo die mensis Junij anno regni Regis decimo